

Helatorstaina 9.5. Vesantalo siivoustalkoot ja kyläyhdistyksen vuosikokous

Siivoustalkoot klo 12-16, kokous klo 16:00

Kyläyhdistyksen vuosikokouksessa esillä sääntömääräiset vuosikokousasiat ja esitys yhdistyksen sääntömuutoksesta koskien vuosikokouksen ajankohtaa. Vuosikokouksen vieraana onprojektipäällikkö Katri Konttinen, Kuhmon Yhdistystoiminnan kehittämishankkeesta. Tervetuloa kokoukseen kylän asukkaat, mökkiläiset ja kylältä lähtöisin olevat kyläläiset. Kyläyhdistys tarjoaa kahvi ja muurinpohja letut kokoukseen osallistujille ja talkoolaisille.

Vesan talo siivoustalkoot klo 12-16. Voit tulla mukaan sinulle sopivalla ajalla talkoisiin ja sen jälkeen kokoukseen tai jompaan kumpaan tapahtumaan.

LA 18.5. klo 10-14 Vesan talolla KEVÄTKIRMAUS myynti- ja esittelypäivä

Tarjoamme paikan, jossa kokoonnutaan yhteiseen tapahtumaan hyvinvointi teemalla. Kylätapahtumien aktivointia, saadaan ihmiset liikkumaan kaupungilta kylille ja kyliltä kylille. Tutustutaan kylätaloon, yritysten tuotteisiin, tavataan tuttuja, tutustutaan uusiin ihmisiin ja vietetään mukava päivä. Tarjolla mm. vaatteita, kosmetiikka, alusasuja, koruja, hyvinvointituotteita, hiusmuotia, leivonnaisia, lahjakortteja, muotinäytös, värianalyysin esittely. Parkkipaikalla peräkonttikirppis, kuka tahansa voi tulla myymään kierrätyskelpoista tavaraa tai lahjoittaa sitä kiertoon. Kyläyhdistyksen kahvio ja nukkenäyttely

MA 27.5. klo 17-19 KYLÄOHJELMA TYÖPAJA Kuhmon ja Sotkamon kyläyhdistyksille Vesan talolla.

Tilaisuuden järjestää Elävä Kainuu Leaderistä kyläkoordinaattori Marjut Kyllönen. Ohjelmassa: Kahvit, tutustumis- ja kuulumiskierros, pienhanke rahoitusinfo, Elävä Kainuu Leader kyläohjelma työpaja. Tervetuloa kaikki paikalle !

SU 16.6.2024 klo 15.00 Kesäpäivä -tapahtuma

Lasten, isovanhempien, lapsiperheiden yhteinen kesäpäivä. Kesämuusikoiden tahdissa laulua, soittoa ja yhteistä laulantaa. Yhdessä oloa nuotiolla, makkaranpaistoa, letun paistoa ja herkuttelua. Peräkonttikirppis, ym. ohjelmaa. Nukkenurkkaus odottaa hoivaajiaan.

LA 6.7.24 klo 19-24 tanssit Vesantalolla.

Esiintyjänä Teemu Ahtonen ja Formaatti. Pääsylipun hinta 15 €/hlö

Syksyllä järjestetään mm. syystapahtumapäivä ajankohtaisella teemalla ja mahdollisesti päiväretriittitapahtuma.

Muuta:

Vesantaloa voi vuokrata yksityistilaisuuksin. Keittiössä on kattauskalusto 100:lle hengelle, kylmäsäilytystilat ja muut tavanomaiset keittölaitteet.

Perusvuokraushinnat : salin vuokra 250 €/pv, kahviotilan vuokra 200€ /pv, takkahuoneen vuokra 70 €/pv, koko talon vuokra 370 € /pv. Poikkeavasta ja muusta vuokrastarpeesta/hinnasta sovitaan erikseen.

Kyläyhdistyksen koulutettujen (4 henkilöä) järjestyksenvalvojen tuntihinta 20 € /tunti/henkilö, kun talon käyttöönsä vuokrannut yhteisö tarvitsee ostaa järjestyksenvalvontaa.



Vesantalon viihtyisä kahvila kutsuu juuri sinua!